

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

10 - SAE

1001 - SAE

Credor

Razão Social / Função	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta bancária
V.A.L. DO PRADO JUNIOR HIDRAULICA - ME	23.357.886/0001-20			
Endereço				Telefone
RUA JOSÉ GUIDI, 210, 15035500, DISTRITO INDUSTRIAL, SAO JOSE DO RIO PRETO-SP				

Empenho

Tipo do empenho: Global		Ficha	Número do empenho	Obra
		20230217	7677	
Data	Autorização de Compras	Tipo de modalidade	Número da licitação	Processo
01/06/2023	215082	PREGÃO	15	2023019797
Local de Entrega	Aplicação		Documento	
	Saldo anterior	Valor	Saldo atual	
	1.753.536,45	25.432,80	1.728.103,65	

Dotação

Natureza de despesa	Vínculo
3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO	144 - OUTROS RECURSOS NÃO VINCULADOS
Sub elemento de despesa	
3.3.90.30.24 - MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS	
Classificação funcional	Crédito
17.512.4012-4063-ADMINISTRAÇÃO DA SAE	ORÇAMENTÁRIO

Valores

Valor do empenho	25.432,80
------------------	------------------

Histórico

EMPENHO REFERENTE AO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GALVANIZADOS, MATERIAL EM FERRO FUNDIDO E CORRELATOS, VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO - SAE, PARA O PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 013/2023, PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2023 E VIGÊNCIA 18/04/2023 A 18/04/2024.

Produto/Serviço da Autorização de Compras.

Item	Cd.	Produto	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
102	60363	JUNTA GIBALT DN 62MMX 76MM	- JUNTA GIBALT DN 62MMX 76MM	12,00	100,00000	1.200,00
105	60368	JUNTA GIBALT DN 87MM X 101MM	- JUNTA GIBALT DN 87MM X 101MM	12,00	119,60000	1.435,20
106	60369	JUNTA GIBALT DN 87MM X 106MM	- JUNTA GIBALT DN 87MM X 106MM	12,00	119,80000	1.437,60
107	37867	JUNTA GIBALT 87MM X 109MM PBA X CA, COM ANÉIS DE BORRACHA	- JUNTA GIBALT 87MM X 109MM PBA X CA, COM ANÉIS DE BORRACHA	12,00	120,00000	1.440,00
109	37851	JUNTA GIBALT 153MM X 174MM, DEFOFO X CA, COM ANÉIS DE BORRACHA	- JUNTA GIBALT 153MM X 174MM, DEFOFO X CA, COM ANÉIS DE BORRACHA	12,00	240,00000	2.880,00
113	37854	JUNTA GIBALT 112MM X 136MM, PBA X CA, COM ANÉIS DE BORRACHA	- JUNTA GIBALT 112MM X 136MM, PBA X CA, COM ANÉIS DE BORRACHA	12,00	160,00000	1.920,00
115	37858	JUNTA GIBALT 176MM X 181MM, DEFOFO X CA, COM ANÉIS DE BORRACHA	- JUNTA GIBALT 176MM X 181MM, DEFOFO X CA, COM ANÉIS DE BORRACHA	12,00	240,00000	2.880,00
117	37859	JUNTA GIBALT 226MM X 241MM, DEFOFO X CA, COM ANÉIS DE BORRACHA	- JUNTA GIBALT 226MM X 241MM, DEFOFO X CA, COM ANÉIS DE BORRACHA	12,00	320,00000	3.840,00
118	37860	JUNTA GIBALT 276MM X 296MM, DEFOFO X CA, COM ANÉIS DE BORRACHA	- JUNTA GIBALT 276MM X 296MM, DEFOFO X CA, COM ANÉIS DE BORRACHA	6,00	440,00000	2.640,00
119	60371	JUNTA GIBALT DN 224MM X 228MM	- JUNTA GIBALT DN 224MM X 228MM	6,00	320,00000	1.920,00
120	72129	JUNTA GIBALT DN 224MM X 233MM	- JUNTA GIBALT DN 224MM X 233MM	6,00	320,00000	1.920,00
121	60415	JUNTA GIBALT DN 224MM X 230MM	- JUNTA GIBALT DN 224MM X 230MM	6,00	320,00000	1.920,00
						25.432,80

Líquido por extenso

***** (VINTE E CINCO MIL E QUATROCENTOS E TRINTA E DOIS REAIS E OITENTA CENTAVOS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

PRISCILA FRANÇA OLIVEIRA
Usuário do Sistema